MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO REITOR

OFÍCIO Nº 456/2021 - GAB (11.32)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Natal-RN, 23 de junho de 2021.

Ao Senhor
Diretor-Geral
Departamento Nacional de Obras Contra as Secas - DNOCS
Ministério do Desenvolvimento Regional

Assunto: Encaminha documentação referente a formalização do TED a ser firmado entre a UFRN e o DNOCS.

Senhor Diretor,

Encaminhamos anexa a documentação abaixo descrita para a formalização do Termo de Execução Descentralizada - TED a ser firmado entre a
Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) e o Departamento Nacional de Obras Contra as Secas (DNOCS), com vistas à realização
de pesquisa e estudos necessários para a implantação da Barragem Alívio, no município de Lajes-RN, visando a melhoria da segurança hídrica da
população local e o consequente desenvolvimento social e econômico.

I - Declaração de Capacidade Técnica Nº 6 / 2021 - DPA/PROPLAN
II - Declaração de Capacidade Técnica Nº 7 / 2021 - DPA/PROPLAN
III - Termo de Execução Descentralizada - TED
IV - Plano de Trabalho

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 23/06/2021 18:11)
HENIO FERREIRA DE MIRANDA

REITOR EM EXERCÍCIO

Processo Associado: 23077.069241/2021-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 456, ano: 2021, tipo: OFÍCIO, data de emissão: 23/06/2021 e o código de verificação:

1eb453ab18

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf